平成２６年３月１１日

会 員 各 位
山 梨 広 告 協 会
会長 野 口 英 一

山梨広告協会理事会の報告

謹啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、山梨広告協会理事会が３月７日、山梨文化会館６階会議室で開催され

ましたので報告いたします。議題、検討結果は下記の通りです。

記

１、平成２５年度事業報告案と決算見込みについて
・事務局より事業報告案・決算見込みについての説明があり、承認されま

した。

２、平成２６年度事業計画案と予算案について
・事務局より事業計画案・予算案の説明があり、承認されました。

３、その他

・事務局より、山梨広告賞の入賞作品の展示および表彰式について、今期

と同様に山梨文化会館で行い、展示期間を 5 日程度に短縮する予定であ

ることについて説明があり、承認されました。

以上